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DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL EXTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: ENERO 2022

Mes y ano

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA; DIRECCION GENERAL DE CURRICULO -DIGECUR-

! — SIN ANTICIPO

COSTOS

LIQUIDACION

DIAS AUTORIZADOS
SEGUN GASTOS CONEXOS GASTOS DE
NOMBRAMIENTO Dlas ViATicOS
OTROS COMPROBADOS EN {MONTO TOTAL Q.
aasTas | BOLEYO | COMPROBADOS | \\yegmacion FiN.
CONEXOS Q, g FOR-25 Q.

No. | PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAIAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DE LA COMISION LOGROS ALCANZADOS :gg:;:::mu

"SIN MOVIMIENTO" —
Q.00

0.00
0.00
0.00
0.00]
| 0.00;
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00]
TOTAL Q. 0.00

Lie. BayrornTé A Cafirdra Sandgval Licda. Miriam Magdalena Llanos Sdnchez é)'b
g f quise-etibora Noambre, firma y sello dé quian revisa )
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DIRECCION GENERAL DE CURRICULO -DIGECUR-

ENERO 2022

Mes y aifo

CON ANTICIPD

No.

PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR

LUGARES VISITADOS

OBJETIVO DE LA COMISION

LOGROS ALCANZADOS

CUQTA DIARIA
ESTABLECIDA

DIAS AUTORIZADOS
SEGUN
NOMBRAMIENTC

COSTOS

LIQUIDACION

GASTOS

CONEXOS

OTROS
GASTOS
CONEXDS C.

BOLETO

AEREQ Q.

REINTEGRO A LA
DEPENDENCIA
Q.

DlAs
COMPROBADOS

GASTOS DE VIATICOS
COMPROBADUS EN
INTEGRACION FIN-
FOR:25 0.

MONTO TOTAL Q.

"SIN MCOVIMIENTD"

0.00

0.00

0.00

9.0%

0.00)

0.00)

0.00

0.00

9.00/

0.00

0.00/

0.00

£.00/

0.00
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Version 4

Licda. Miriam Magdaiena Lianos Sanchez
Nombre, firma y sello de quien revisa
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